2019年下半年海安市市容环卫责任区制度

优秀达标单位和不达标单位公布

为持续推进市全国文明城市创建工作，根据市城管委办公室《关于在县城区开展市容环卫责任区制度达标评比活动的通知》（海城委办［2018］27号）文件精神，现将2019年下半年海安市市容环卫责任区评比优秀达标单位和不达标单位名单公示如下：

优秀达标单位

江海西路海安市中城街道镇南社区居委会

长江中路水务集团

长江西路海安市海陵中学

长江西路海安市长江路幼儿园

中坝南路交通银行

宁海南路海安文峰大世界有限公司

安平中路南通大世界旅行有限公司

长江中路南通海睿杰电子科技有限公司

宁海南路南通交通国际旅行社有限公司

江海东路金鹰大酒店

新宁路蛙蛙叫主题干锅餐厅

迎宾路都市118酒店宾馆

通榆中路太平洋保险

长江中路中国银行

通榆中路王府大酒店

通榆中路煌朝大酒店

新宁南路我家酸菜鱼

安平中路创美图文

安平中路吴蕊食品经营部

宁海南路文轩文印社

江海西路豪享来

曙光西路卡斯特烟酒

长江西路西普林酒店

永安中路互联郡

永安中路8月初茶

永安中路车享家

永安南路机灵宝贝母婴生活馆

安平路南通千丝湾丝绸

安平路鸿艺锦装饰工程

人民中路海安县华艺商场有限公司金店

人民中路周大生珠宝

人民中路中国黄金

人民中路上海老庙黄金

人民中路爱居兔服饰

人民中路海安星地服饰中心

人民西路独支秀

中大街海安等等麻辣香锅店

人民西路海安县亿客隆服饰广场

中大街海安精功眼镜店

不达标单位

鑫来路悠悠早餐店

人民中路海安品衣库服装店

草坝支路海安永喜餐馆

人民西路海安知远服装店